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Valmistelija infrapäällikkö 
 

Vaihmalantien yksityistie (Y2003-32630) hakee Lempäälän kunnalta 
avustusta tien perusparannukseen, joka toteutetaan vuonna 2026. 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 16 566,00 euroa (sis. alv). ELY-
keskus on antanut kielteisen avustuspäätöksen eli valtion avustusta ei ole 
myönnetty hankkeelle. Vuonna 2025 valtion määrärahat yksityisteiden 
perusparannushankkeisiin laskivat roimasti ja valtio on myöntänyt 
perusparannusavustuksia ainoastaan siltojen perusparannuksiin.  
 
Perusparannushankkeessa parannetaan tien päällysteen kuntoa, 
kuivatusta ja liikenneturvallisuutta. Tien perusparannus vähentää jatkossa 
kunnossapidon kustannuksia, jonka johdosta tien parannushanke on 
kunnan etu.  
 
Vaihmalantien yksityistie sijaitsee kuntakeskustan kaakkoispuolella, 
Valkeakoskentien ja Lipontien välissä. Tien pituus on 1800 metriä, 
perusparannettavan osuuden pituus on noin 800 metriä. Tieosakkaita on 
36 kpl ja kunta on osakkaana. Tiellä on 26 kpl pysyvää asutusta, 1 kpl 
vapaa-ajanasuntoja, 2 kpl maatalousrekennuksia 6 kpl liike- ja 
toimitilarakennusta ja 1 kpl kokoontumistiloja. Väylä palvelee 
koulubussiliikennettä, elinkeinotoiminnan sekä maatalouden liikennettä ja 
tie on läpiajettava. Lisäksi tie palvelee tien varrella olevien yritysten 
tapahtumaliikennettä (Vaihmalanhovi, Ratsuniitty, Farmigolf). 
Liikennemäärä ovat melko runsas läpiajosta sekä em. erityisliikenteestä 
johtuen. Tiekunta hoitaa tien kunnossapidon itse ja tiekunnalle on 
myönnetty vuonna 2025 kunnan kunnossapitoavustusta 1 287,00 euroa.  
 
Avustuksen ehtona on, että kunnan edustaja kutsutaan mukaan hankkeen 
aloitus- ja loppukatselmukseen. Avustus peritään takaisin, mikäli hanke ei 
toteudu suunnitellusti vuoden 2026 aikana.  
 
Avustus maksetaan yksityisteiden määrärahoista. 

 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 5 §:n kohdan 34 
mukaan yhdyskuntalautakunta päättää kunnan myöntämistä yksityisteiden 
perusparannusavustuksista 

 
Lisätietoja: infrapäällikkö Tiina Pekkala puh. 050 383 9422, sähköpostit 
ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

 
Esittelijä 

Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus 
Yhdyskuntalautakunta päättää myöntää Vaihmalantien tiekunnalle 
perusparannusavustusta 10 % kustannuksista eli 1656,60 euroa. 

Päätös 
Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 

 



Merkittiin pöytäkirjaan, että infrapäällikkö Tiina Pekkala oli asiantuntijana 
läsnä tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajan. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko ennen tämän 
pykälän käsittelyä klo 17.58-18.04. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen edustaja Tuukka Liuha 
palasi kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo 18.06. 
 

Otteet 
Vaihmalantien tiekunta 

 
Tiedoksi 

Talouspalvelut, kunnossapitotyönjohtaja, rakennuttajahortonomi 


